

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1687866148785](#) din 27.06.2023

Obiectul de achiziției: ***Materiale de uz casnic și gospodăresc***

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	U/M	Canti-tatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma unitara fara TVA	Suma unitara cu TVA	Termeni de livrare
1.	39800000-0	Detergent praf pentru lavoar 0,5 kg	buc	100	7.08	8.50	708.33	850.00	45 zile de la inregistrarea contractului
2.	39800000-0	Dezinfectant înălbitor lichid min 0,75l - max 1l (belizna)	buc	300	7.08	8.50	2125.00	2550.00	
3.	39800000-0	Soluție spray pentru geam 0,5 l	buc	50	9.16	11.00	458.33	550.00	
4.	39800000-0	Detergent lichid pentru spălarea podelelor 5 l	buc	100	25.00	30.00	2500.00	3000.00	
5.	39800000-0	Mănuși de uz casnic, cauciuc (mărimea L)	per	300	8.75	10.50	2625.00	3150.00	
6.	39800000-0	Mănuși de nitril, culoarea neagră (mărimea L)	per	800	2.13	2.56	1706.66	2048.00	
7.	39800000-0	Laveta pentru mobilă vizcoză 30x35cm, 3buc/set, galbene	set	590	7.50	9.00	4425.00	5310.00	
8.	39800000-0	Lavete p/u podea bumbac 60x80cm	buc	150	13.33	16.00	2000.00	2400.00	
9.	39800000-0	Lavete de microfibră 38x38cm	buc	190	9.166	11.00	1741.66	2090.00	
10.	39800000-0	Mop de rezervă bumbac alb 0,2 kg	buc	200	20.00	24.00	4000.00	4800.00	
11.	39800000-0	Burete p/u spălarea vaselor 6x10cm	buc	660	2.866	3.44	1892.00	2270.40	
12.	39800000-0	Lavetă absorbantă fibră-celuloză 15x15,5cm, 5buc/set	set	100	20.00	24.00	2000.00	2400.00	
13.	39800000-0	Odorizant solid wc 3x50gr, lavanda, lemon	set	185	44.37	53.25	8209.37	9851.25	
14.	39800000-0	Șervețele p/u dispenser ZZ, 2 straturi, sure, 25x23cm, 200buc/set	set	520	20.00	24.00	10400.00	12480.00	
15.	39800000-0	Șervețele p/u dispenser ZZ, 2 straturi, albe, 25x16cm, 200buc/set	set	500	28.33	34.00	14166.66	17000.00	
16.	39800000-0	Spray p/u mobilă min 0,7l - max 1l	buc	50	47.50	57.00	2375.00	2850.00	
17.	39800000-0	Mop microfibră dreptunghiulară cu coadă 143*60*15 cm	buc	50	72.50	87.00	3625.00	4350.00	
18.	39800000-0	Rezervă lavetă microfibră dreptunghiulară 60*15cm	buc	90	25.00	30.00	2250.00	2700.00	

19.	39800000-0	Căldare plastic 4,5 l	buc	30	15.00	18.00	450.00	540.00
20.	39800000-0	Fărăș de fier cu coadă de lemn 0,5 m	buc	36	50.00	60.00	1800.00	2160.00
21.	39800000-0	Coadă de lemn p/u mop 1,2 m	buc	30	8.75	10.50	262.50	315.00
22.	39800000-0	Bec econom 13W, G-24 (lungimea 13 cm)	buc	20	32.50	39.00	650.00	780.00
23.	39800000-0	Bec LED A60, 12W, E27, 6400-6500K, 1050Lm	buc	200	32.50	39.00	6500.00	7800.00
24.	39800000-0	Detergent lichid pentru vase 0,45 l, compoziția: fenoxietonol	buc	40	20.00	24.00	800.00	960.00
25.	39800000-0	Pungi pentru gunoi 35 l 30buc/pachet	set	120	7.50	9.00	900.00	1080.00
26.	39800000-0	Pungi pentru gunoi 60 l 20buc/pachet	set	150	9.375	11.25	1406.25	1687.50
27.	39800000-0	Pungi mari pentru gunoi 120 l 10buc/pachet	set	50	15.416	18.50	770.83	925.00
28.	39800000-0	Odorizant spray manual lichid, min. 0,33 l	buc	30	17.50	21.00	525.00	630.00
29.	39800000-0	Șervețele 24x24cm, unicolor, 100 buc/set	set	20	6.00	7.20	120.00	144.00
30.	39800000-0	Gel pentru wc antirugină 0,75 l	buc	12	8.958	10.75	107.50	129.00
31.	39800000-0	Șervețele umede, ambalaj cu capac 100-120 buc/pachet	buc	50	12.50	15.00	625.00	750.00
32.	39800000-0	Dezinfectant înălbitor lichid 1 l wc, compoziția: hipoclorit de sodiu (CAS 7681-52-9; EC 231-668-3) 4.5 g. la 100 g.	buc	10	10.83	13.00	108.33	130.00
33.	39800000-0	Aparat automat pulverizator odorizant cu doză 0,25l	buc	3	95.83	115.00	287.50	345.00
34.	39800000-0	Sapă 26 cm, cu coadă de lemn 1,3m, Ø4 cm	buc	1	91.66	110.00	91.66	110.00
35.	39800000-0	Hîrleț 22 cm, cu coadă de lemn 1,3m, Ø4 cm	buc	1	91.66	110.00	91.66	110.00
36.	39800000-0	Hîrtie igienică albă 2 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	200	5.00	6.00	1000.00	1200.00
							83704.24	100445.15